

# Vassfarfjellet Løypelag.



## ÅRSBERETNING FOR 2023/2024

### Andelseier.

I 2023/24 er det solgt 25.andeler a 8500,-

Pr. 1. september 2024 har vi 603. andeler fordelt på 585. andelseiere

### Regnskap

#### *Regnskapsåret går fra 1/7-23 til 30/6-24*

Regnskapet for 2023/2024 viser et overskudd på kr.556.527,-

Det store overskuddet er på grunn av innbetalinger fra søknader på til sammen kr 375.000, -. Flå kommune og Sørbølfjell AS. Hvor utgiftene er belaster på tidligere regnskap (2021-22)

Innkomet driftsstøtte har vært til god hjelp for å gjennomføre løypekjøring denne vinteren også. Publisering for driftsstøtte er gjort på Facebook siden til løypelaget og Facebook siden til velene fra desember og ut vintersesongen. Søknad for mva. refusjon for 2022-23 ble tilgodesett med kr 143.420, -

### Løypekjøring

Løypekjøringen vinteren 2023-24 ble en sesong med mye snø og det resulterte til flotte løyper fra desember til midten av april. Flå Fjell og Graverlag preparerte skiløypene for området, Turufjell, Veneli, Damtjern. Gandrubbakken maskin AS preparerte skiløypene for området, Sørbølfjell hyttefelt, Skarsdalen, Damtjern. Løypelaget leier løypekjøring av Sørbølfjell AS og Turufjell Drift. Løypene fra Veneli til Domfet blir preparert med snøscooter og utføres med løypelagets eget utstyr og mannskap. Utstyret løypelaget sitter med nå er: 2 stk snøscootere, 1 ATV og løypeutstyr som er, to sporseter, en løyperull og to sloddematter.

### Nyheter Løypekjøring 2024

Flå Fjell og Graverlag kjøre løypene Turufjell, Veslefjell runden og over Veslefjell, Torget, Damtjern og H12. Løypelaget har inngått en egen avtale med Flå Fjell og Graverlag om kjøring fra Damtjern og ned Skarsdalen og Skarsdalsrunden ved behov når løypemaskinen fra Sørbølfjell ikke har muligheter. Sørbølfjell, Skarsdalsrunden Damtjern kjøres av Sørbølfjell AS.

### Nyheter:

Løypelaget har satt opp nye infotavler med nye løype kart. Info tavlene er ved, Veneli, Turufjell, Skarsdalen og Sørbølfjell. Det vil også komme en på heistoppen på Turufjell. Det vil komme en ved Damtjern også, men her må den nye løypetrassen komme på plass. Dette blir når veien Turufjell-Damtjern kommer. Som mest sannsynlig åpner våren 2025

Løypelaget har byttet ut den eldste snøscootere og vil ha ny snøscooter til vintersesongen 2024/25

For vinteren 2024/25 stasjoneres vi en snøscooter med slodd i Skarsdalen til grunn preparering og eventuelt bistand til andre oppgaver.

Utbedring av løype trasse. I Skarsdalsrunden er det laget et rør ved bekk kryssing. Ny bru ved kryssing av Svang tjern bekken etter at flommen Hans ødela den i 2023. Flytter trassen litt i Skarsdalen p.g.a snøbrøyting av veien.

### Økonomisk støtte:

For 2023 -24 har løypelaget med stor takk mottatt støtte fra Skarsdalen vel, Turufjell vel, Sørbølfjell vel, Sparebank 1 Hallingdal og Valdres, samt driftsstøtte fra ca. 50 % av hytteeiere i de gamle hytteområdene i Vassfajellet. Hyttefeltene Sørbølfjell og Turufjell er det 100% betaling

Styret i løypelaget håper at **alle** i de eldre områdene også vil være med på løyebidrag. De nye hyttefeltene har obligatorisk bidrag årlig.

Løypelager jobber med å få til 3 årlig sponsoravtaler med endel firmaer. Disse vil da få plass på de nye infotavlene og eventuelt gapahuken.

### Styre

Styret har hatt tre styremøter i perioden. Ellers har det vært jevnlig kontakt på telefon og epost.

#### Styret har bestått av:

Olaf Elling Strømsodd, styreleder.  
Emil Hegle Svendsen Styremedlem. (Fram til mars 2024)  
Geir Roskifte, styremedlem.  
Aage Bergerud, Styremedlem/kasserer  
Arild Kirkebøen, Styremedlem.  
Tim Midtskau Rønning Styremedlem.  
Jon Erik Wee, styremedlem.  
Karsten Ekeren, varamedlem.  
Ole Peder Norheim, varamedlem.

#### Revisor:

Jan Hannestad.

#### Valgkomite:

Roar H Johansen, Trond Dolvik.

